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
двери, в одной натяжной потолок). 
Есть возможн-ть выкупить всю кв-ру. 
Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ комнату по ул.Свердлова, 9 (15,5 
кв. м, 2/3 эт., чистая, светлая, пластик. 
окно, деревян. дверь, проведена хол. и 
гор. вода). Тел: 8 (982) 725-75-75

 ■ комнату по ул.Ст.Разина, 43 (18,6 кв. 
м, 2/2 эт., светлая, железная дверь; с/у 
разд). Или МЕНЯЮ на дом с доплатой. 
Тел. 8 (912) 270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру в пер.Спортивном (3/3 
эт., с/у совм., балкон, сейф-дверь). Цена 
1 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 631-17-
64

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина (5/5 
эт., тёплая, сделан ремонт, с/у совмещ., 
стеклопакет, сейф-дверь); док-ты 
готовы. Цена 1 млн 100 руб. Тел.: 8 (922) 
02-65-418 

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 12 
(32,8 кв. м, 3/5 эт., чистая, светлая), 
док-ты готовы. Тел.: 8 (922) 02-65-418

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 
22 (30/17/6 м, 1/4 эт., с/у совмещ.). Цена 
1 млн 600 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 632-75-
10

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистичес-
кой, 25 (тёплая, пластик. окна, балкон 
застекл.), док-ты готовы. Или МЕНЯЮ 
на 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор с нашей 
доплатой. Тел.: 8 (922) 02-65-418

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Победы, 19 (31 
кв. м, 3/5 эт., с/у совмещ., балкон). Или 
МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру с нашей до-
платой. Тел.: 8 (950) 632-75-10

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Победы, 23 
(31,1/19/5 кв.м, 2/5 эт., без балкона, 
сост-ие обычн., счётчики). Цена 950 
тыс. руб., торг. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 16 
(31 кв. м, 1/4 эт., евроремонт: пластик. 
окна, сейф-дверь, ламинат, натяжн. 
потолки, замена дверей (шпон), сан-
техника поменяна, счётчики на воду, 
в ванной пол с подогревом; встроен. 
шкаф-купе и кухон. гарнитур в пода-
рок). Тел.: 8 (904) 540-45-02

 ■ 1-ком. кв-ру в с.Косой Брод (29/17/6 
кв. м, 1/2 эт., пластик. окна, сейф-дверь, 
счётчики). Под окном уч-к (2 сот., 2 те-
плицы, насаждения). Или МЕНЯЮ на 
1-ком. кв-ру в Полевском с доплатой. 
Тел.: 8 (900) 042-85-36

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Победы, 2А (35 
кв. м, 1/3 эт., тёплая, уютная, большая 
кухня, лоджия застекл., пластик. окна, 
счётчики, нов. радиаторы, сантехни-
ка, сейф-дверь). Торг. Тел.: 8 (950) 193-
13-38

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 21 
(31,8/18,2/6, 2/6 эт., светлая, тёплая, 
балкон застекл., домофон, сост-ие хо-
рошее). Тел.: 8 (908) 91-51-432, 8 (919) 
38-32-328

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Ст.Разина, 39 
(35/19/8, 3/5 эт., чистая, тёплая, сост-
ие хорошее, космет. ремонт, пластик. 
окна, сейф-дверь, замена сантехни-
ки, труб, счётчики на воду, лоджия за-
стекл.; кух. гарнитур в подарок), осво-
бождена. Торг. Тел.: 8 (904) 176-55-44

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 20 
(21,4/12/5, 4/5 эт., чистая, солнечная, в 
отл. сост-ии, пластик. окна, сейф-дверь, 
нов. счётчики на воду, газ, балкон за-
стеклён стеклопакетами и обшит). Тел.: 
8 (908) 915-14-32, 8 (919) 383-23-28

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Декабристов, 
8 (33/17,2/9, 2/9 эт., отличн. ремонт, 
замена всех дверей, ламинат, натяж-
ные потолки, в подарок шкаф-купе и 
кухон. гарнитур). Цена 1 млн 350 тыс. 
руб. Тел.: 8 (908) 921-20-69, 8 (904) 384-
79-26

 ■ СРОЧНО 1-ком. кв-ру по ул.Ком-
мунис ти ческой, 23 (29,6 кв. м, 4/4 эт., 
тёплая, светлая, в обычном сост-ии, 
сейф-дверь), цена 1 млн 40 тыс. руб. 
Тел.: 8 (905) 808-10-41

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 97 
(1/5 эт., тёплая, светлая, в обычн. сост-
ии, освобождена). Цена 950 тыс. руб. 
Тел.: 8 (908) 915-14-32, 8 (919) 383-23-28 

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не Ялуни-
на, 21 (31/17/5, 3/5 эт., чистая, сост-ие 
обычное). Тел.: 8 (906) 811-85-50

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистичес-
кой, 8 (30,8 кв. м, 4/4 эт., квартира-сту-
дия, с/у с ремонтом, счётчики, балкон 
застекл., пластик. окна, перепланиров-
ка) Цена 1 млн 190 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 
633-29-83

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-2, 27 
(43,6/17/8,2 кв. м, 3/5 эт., в отл. сост-ии, 
большой коридор, балкон застекл., по-
жарная сигнализация). Цена 1 млн 830 
руб. Тел.: 8 (905) 808-10-41

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 5 
(31,5/17/7/6 кв. м, 2/4 эт., в отл. сост-ии, 
евроремонт, замена сантехники, сте-
клопакеты, ламинат, сейф-дверь, домо-
фон; в подарок кухон. гарнитур). Торг. 
Тел.: 8 (905) 808-10-41

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 101 
(30,5 кв. м, 2/5 эт., чистая, тёплая, сост-
ие обычное), торг. Тел.: 8 (904) 176-55-
44

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 
16 (35/19/8 кв. м, 3/5 эт., чистая, тёплая, 
сост-ие обычное, подготовлена к ре-
монту, счётчики на воду, домофон), ос-
вобождена. Тел.: 8 (904) 1776-55-44

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 65 
(31/18/6 кв. м, 4/4 эт., чистая, в хоро-
шем сост-ии, стены выровнены, замена 
электропроводки, сантехники, счётчи-
ки, сейф-дверь). Тел.: 8 (906) 811-85-50

 ■ 1-ком., 2-ком., 3-ком. кв-ры в но-
востройках от застройщика в ЖК «Сол-
нечный», «Уктус», «Квартал», «Новато-
ров», «Суходольский». Тел.: 8 (343) 50-
50-004

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 12 
(331,8 кв. м, 2/5 эт., тёплая, светлая, с/у 
совмещ., хороший ремонт, балкон за-
стекл.). Тел.: 8 (982) 730-7575

 ■ 1-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не, 9 
(43,2/20,9/9 кв. м, 5/9 эт., железн. дверь, 
пластик. окна, с/у совмещ., лоджия за-
стекл. Ремонт в 2014 году). Цена 1 млн 
250 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 
11 (35,3/19,8/7,6 кв. м, 5/5 эт., светлая, 
лоджия застекл. пластиком и обшита 
деревом). Цена 1 млн 450 тыс. руб. Ва-
рианты оплаты. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 1-кв-ру по ул.К.Маркса, 2А (30,8/18/6 
кв. м, 4/5 эт., тёплая, светлая, сост-ие хо-
рошее, юж. сторона, стеклопакеты, Ин-
тернет). Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 
21 (31,1/18/6 кв. м, 3/5 эт., тёплая, с/у 
совмещ., балкон застекл., счётчики на 
воду), освобождена. Тел.: 8 (982) 750-
55-50

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистичес-
кой, 29 (31 кв. м, 3/5 эт., солнеч. сто-
рона, балкон застекл., стеклопакеты, 
с/у совмещ., счётчики). Или МЕНЯЮ 
на дом с нашей доплатой. Тел.: 8 (982) 
745-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 
103 (28,4/15,3/6,3 кв. м, 5/5 эт., ухожен-
ная, светлая, чистая, с видом на поля и 
лес; замена сантехники, счётчики). Или 
МЕНЯЮ на равноцен. 2-ком. кв-ру. Тел.: 
8 (912) 270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в Сосновом Бору 
(33,4/17,3/ 9,3 кв. м, 9 эт., счётчики, 
балкон застекл., выход на балкон с 
кухни, с/у совм.). Тел.: 8 (982) 725-75-75

Реклама

Горького, 1, офис № 1
Тел.: 4-08-19, 8 (950) 64-90-209
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Среда, 25 ноября Объявления. Недвижимость

05.00, 06.05 Т/с «Ад-
вокат» (16+)

06.00 «Сегодня»
07.00 «НТВ утром» (6+)
08.10 «Утро с Юлией Вы-

соцкой» (12+)
09.00 Т/с «Возвращение 

Мухтара» (16+)
10.00 «Сегодня»
10.20 Т/с «Лесник» (16+)
12.00 «Суд присяж-

ных» (16+)
13.00 «Сегодня»
13.20 «Чрезвычай-

ное происшест-
вие. Обзор» (16+)

14.00 Т/с «Улицы разби-
тых фонарей» (16+)

16.00 «Сегодня»
16.20 Т/с «Литей-

ный» (16+)
18.00 «Говорим и пока-

зываем» (16+)
19.00 «Сегодня»
19.40 Т/с «Чужой» (16+)
21.35 Т/с «Пятниц-

кий. Глава чет-
вертая» (16+)

23.30 «Анатомия 
дня» (16+)

00.10 Т/с «Команда» (16+)
02.00 «Квартирный 

вопрос» (12+)
03.05 Т/с «Следствен-

ный комитет» (16+)

06.30 «Евроньюс»
10.00, 15.00, 19.30, 

23.40 «Новости»
10.15, 01.55 «На-

блюдатель»
11.15 Х/ф «Путев-

ка в жизнь»
13.15 «Красуйся, град 

Петров!»
13.40 «Древо жизни»
13.50 Х/ф «Никко-

ло Паганини»
15.10 «Живое слово»
15.50 «Человече-

ский масштаб»
16.45 «Больше, чем 

любовь»
17.25 «Сан-Марино»
17.45 Концерт
18.25 «Фьорд Илулиссат»
18.45 «Книги моей 

судьбы»
19.15 «Спокойной ночи, 

малыши!»
19.45 «Главная роль»
20.05 «Абсолютный слух»
20.45 «Живое слово»
21.25 «Острова»
22.05 «Антуан Лоран 

Лавуазье»
22.15 «Невидимая Все-

ленная»
23.10 «Те, с которыми я. . .»
23.55 «Худсовет»
00.00 Х/ф «1943: встреча»

06.30 Д/с «Сердца чем-
пионов» (12+)

07.00, 07.30, 08.00, 09.00, 
10.00, 11.00, 12.00, 
14.00 Новости

07.05, 07.35 «Ты можешь 
больше!» (16+)

08.05 «Живи сейчас» (16+)
09.05, 10.05, 15.45, 00.45 

Все на Матч! (12+)
11.05 «Культ тура с Юрием 

Дудем» (16+)
11.30 Д/с «Первые 

леди» (16+)
12.05 Д/с «Безграничные 
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

00.00 «События. 25-й час»
00.25 «Русский 

вопрос» (12+)
01.10 Х/ф «Блин-

даж» (16+)

Почему днём 
горят фонари?

»  с. 7

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы, 19 (41,2 
кв. м, 1/5 эт., чистая, тёплая, замена 
окон, межком. дверей). Тел.: 8 (908) 
928-74-47

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ст.Разина, 44 (41,3 
кв. м, 1/2 эт., тёплая, пластик. окна, ча-
стично замена труб, сост-ие хорошее, 
домофон). Тел.: 8 (908) 633-29-83

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 38 
(50/29/12, 1/2 эт.; ком. изолир., с/у разд., 
стеклопакеты, сейф-дверь, замена 
межком. дверей, балкон застекл., всё 
узаконено, хороший ремонт). Или 
МЕНЯЮ на 3 ком. кв-ру в этом же р-не 
с нашей доплатой. Тел.: 8 (982) 745-75-
75

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-2, 26 
(75,1/40/10,4 кв. м, 1/5 эт., частично сте-
клопакеты, 2 балкона застекл., с/у разд., 
счётчики, сейф-дверь). Можно исполь-
зовать под магазин. Или МЕНЯЮ на 
1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2 с допла-
той. Тел.: 8 (912) 270-47-74 

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 
6 (43/30/6 кв. м, 1/5 эт., замена дверей; 
в подарок мебельн. стенка, мягкая 
мебель, кухон. гарнитур). Или МЕНЯЮ 
на 1-ком. кв-ру в ю/ч. Тел.: 8 (912) 270-
47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 11 
(51/29/9 кв. м, 5/5 эт., ком. разд., счётчи-
ки на воду), освобождена. Тел.: 8 (912) 
270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 
4 (48,7/28,8/8,1 кв. м, 9/9 эт., пластик. 
окна, лоджия застекл., сейф-дверь, с/у 
разд., хороший ремонт). Тел.: 8 (982) 
725-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 10 
(45/30 кв. м, балкон, домофон). Тел.: 8 
(912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 5 
(5/5 эт., комнаты 18 и 16 кв. м, стекло-
пакеты, сейф-дверь, балкон), док-ты 
готовы. Цена 1 млн 400 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на небольшой дом с допла-
той. Тел.: 8 (912) 270-47-74 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы, 18 
(42,5/26,5/6,1 кв. м, 1/4 эт., угловая, без 
ремонта). Хороший вариант для ком-
мерческой деятельности. Цена 920 тыс. 
руб. Тел.: 8 (982) 730-75-75 

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмуш-
ки, 18 (45 кв. м, 2/5 эт., чистая, тёплая, 
ком. смеж., с/у совмещ., пластик. окна, 
межком. двери, сейф-дверь, душев. 
кабина, балкон застекл.; в подарок 
кухон. гарнитур). Помогу оформить в 
ипотеку. Тел.:  (912) 273-75-75 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы, 23 
(41,5/28 кв. м, 5/5 эт., балкон застекл., 
с/у совмещ., ком. смеж., окна на солнеч. 
сторону). Док-ты готовы. Цена 1 млн 
160 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 92 
(51/29/8,5 кв. м, 5/5 эт., ком. изолир., 
балкон застекл., с/у разд., домофон). 
Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 16 
(45,2/30,4/6 кв. м, ухоженная, ком. 
изолир., с/у разд, счётчики). Тел.: 8 (982) 
730-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского, 
87 (51/28/8 кв. м, 1/5 эт., ком. изолир., 
пластик. окна, с/у разд., балкон за-
стекл.). Варианты оплаты. Или МЕНЯЮ 
на 1-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (982) 
647-75-75, 8 (902) 873-07-73

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 7 
(48/30,5/6 кв. м, 2/5 эт., ком. изолир., с/у 
разд., большая кладовка, сейф-дверь, 
балкон застекл., заменены трубы и 
сантехника). Возможна ипотека. Тел.: 8 
(982) 730-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистичес-
кой, 20 (41,5/25/7/6 кв. м, 4/5 эт., 
тёплая, светлая, хороший ремонт, с/у 
разд., балкон застекл. пластиком, пла-
стик. окна, частично замена межком. 
дверей, сейф-дверь; кухон. гарнитур в 
подарок). Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Металлургов, 
10 (43/28/6 кв. м, чистая, тёплая, с/у 
совмещён, стеклопакеты; погреб для 
овощей, возле дома уч-к 0,6 сот.). Тел.: 
8 (912) 270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 9 
(33,9/17,3/9,5 кв. м, 1/9 эт., тёплая, с/у 
совм., счётчики, сейф-дверь, стекло-
пакеты, новые радиаторы, натяжн. по-
толок на кухне, на лоджии стеклопаке-
ты, обшита деревом, свежий косметич. 
ремонт). Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского, 
55А (36/19,7 кв. м 2/5 эт., стеклопаке-
ты, лоджия застекл., в комнате натяжн. 
потолок, свежий ремонт, переплани-
ровка узаконена, водонагрев. бачок), 
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
с вашей доплатой, рассмотрим все ва-
рианты. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ дерев. дом по ул.Революционной ( 
34,3 кв. м, 2 ком., 16,3 сотки, газ. отопл., 
колодец, баня, малуха, лет. водопро-
вод. Цена 1 млн 100 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на кв-ру с нашей доплатой. 
Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ капит. благоустроен.  дом по ул.Кун-
гурской (108/60/17 кв. м, 4 ком., гости-
ная с камином, кабинет, высок. потол-
ки, пластик. окна, сейф-дверь, баня 20 
кв. м, крытый двор, уч-к 6 соток ). Цена 
3 млн 500 тыс. руб. Варианты оплаты. 
Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ дерев. дом в с/ч, по ул.Нахимова 
(37,5/28/4,5 кв. м, две ком., кухня, двор 
крытый, гараж, баня, отопление газо-
вое, колонка рядом, участок 6,4 сот.). 
Цена 1 млн 350 тыс. руб. Варианты 
оплаты. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ 2-эт. дом из бруса в к/с «Метал-
лург-1», черта города (54 кв. м, 8 сот., 
капит. гараж 22 кв. м, 2 теплицы (поли-
карбонат, стекло), уч-к ухожен, наса-
ждения). Возможна прописка. Возмож-
на ипотека. Тел.: 8 (900) 042-85-36

 ■ СРОЧНО 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 
5 (63 кв. м, ком. изолир., кухня 8 кв. м, 
с/у разд., частично стеклопакеты). Ва-
рианты оплаты, помогу оформить. Или 
МЕНЯЮ с доплатой на 2-ком. кв-ру в 
ю/ч. Тел.: 8 (912) 273-75-75 

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 
81 (60,8/45,3/6,4 кв. м, 5/5 эт., тёплая, 
чистая, замена межком. дверей, ча-
стично натяж. потолки, стеклопакеты, 
с/у разд., счётчики, балкон застекл., 
домофон; в подарок кух. гарнитур и 
шкаф-купе). Тел.: 8 (982) 750-55-50 

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 
15 (58/38 кв. м, 2/9 эт.). Тел.: 8 (912) 270-
47-74 

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор, 15 (2/9 
эт., ком. изолир., с/у разд., стеклопа-
кеты, ламинат, тёплый пол, лоджия за-
стекл.). Или МЕНЯЮ на дом с нашей 
доплатой. Тел.: 8 (982) 745-75-75, 8 (904) 
987-11-87

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр-не Ялунина, 
14 (стеклопакеты, частично ламинат, 
натяж. потолок, 2-тариф. счётчик на 
воду, в кухне, с/у кафель до потолка). 
Док-ты готовы. Или МЕНЯЮ на 2-ком. 
кв-ру. Рассмотрим все варианты. Тел.: 8 
(912) 270-47-74 

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Ломоносова, 
14 (6/6 эт., ком. изолир., с/у разд., 
лоджия застеклена, железн. дверь, кос-
метич. ремонт, домофон). Тел.: 8 (982) 
750-55-50

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 6 
(светлая, тёплая, ком. изолир., застек-
лён. балконы, пластик. окна, с/у разд, 
счётчики на воду, водонагрев. бачок). 
Или МЕНЯЮ на ваши предложения. 
Тел.: 8 (912) 27-37-575

 ■ 3-ком. кв-ру в пер.Спортивном, 2 
(54,8/38/6 кв. м, 1/5 эт., с/у совмещ., 
замена сантехники, сейф-дверь. Цена 
1 млн 700 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 
2-ком. кв-ру с небольшой доплатой. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■  3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор, 4 (7/9 
эт., ком. изолир., с/у разд., лоджия за-
стекл., пластик. окна, межком. двери 
– шпон, нов. сантехника, сейф-дверь). 
Или МЕНЯЮ на благоустр. дом. Тел.: 8 
(982) 745-75-75, 8 (904) 987-11-87

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 5 
(60/38/8 кв. м, 7/9 эт., светлая, чистая, 
стеклопакеты, с/у разд.). Тел.: 8 (912) 
270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистичес-
кой, 30 (51 кв. м, 2/5 эт., с/у совмещ., ча-
стично окна – пластик, межком. двери, 
счётчики, сейф-дверь). Тел.: 8 (982) 750-
55-50

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 4 
(58/37,1/7 кв. м, 2/9 эт., стеклопакеты, 
замена дверей, сантехники, натяжн. по-
толки, счётчики, лоджия застекл., сейф-
дверь; в подарок шкаф-купе); док-ты 
готовы. Варианты оплаты. Тел.: 8 (912) 
270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 
10 (58,1/36,7/7,7 кв. м, 4/9 эт., комнаты 
изолир., пластик. окна, счётчики, ча-
стично замена труб, хороший ремонт, 
в ванной плитка; Интернет, телефон). 
Тел.: 8 (982) 72-57-575

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 
10 (58,1/36,7/7,7 кв. м, 4/9 эт., комнаты 
изолир., с/у разд., пластик. окна, счёт-
чики, частично замена труб, хороший 
ремонт, сейф-дверь в секции; Интер-
нет, телефон). Тел.: 8 (982) 72-57-575

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 79 
(61,8/36,8/14 кв. м, 4/5 эт., с/у разд., пе-
репланировка узаконена, стеклопаке-
ты, балкон застекл. пластиком, цветн. 
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
отопление, баня, уч-к 20 сот.), цена 
1 млн 100 тыс. руб., или МЕНЯЮ на 
1-ком. кв-ру в ю/ч с небольшой допла-
той. Тел.: 8 (912) 27-37-575

 ■ дом в с.Косой Брод по ул.Ленина 
(газ. отопление, скважина, баня, те-
плицы, надвор. постройки, уч-к 16 сот., 
ухожен, насаждения). Тел.: 8 (982) 750-
55-50

 ■ дом по ул.Жилина (38 кв. м, 4 сот., 
печн. отопл.), цена 700 тыс. руб. Тел.: 8 
(904) 54-71-543, 8 (912) 27-37-575

 ■ дерев. дом в с.Полдневая (60 кв. м, 
баня, уч-к 18 сот.), цена 950 тыс. руб. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 1/2 дома по ул.З.Космодемьянской 
(43,2 кв. м, уч-к 6 сот., дом крепкий, газ. 
отопление, внутри обшит гипсокар-
тоном, рядом колодец для подключе-
ния центр. водоснабжения, асфальт 
до дома, теплица 2*4 м), цена 1 млн 20 
тыс. руб. Есть возможность выкупить 
полностью. Или МЕНЯЮ на комнату в 
кв-ре. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ объект незавершён. строит-ва по 
ул.Октябрьской (без внутренней от-
делки, планировка свободная, цент-
ральн. канализация, скважина, газ, цо-
кольный этаж, перекрытия, ограда, 
гараж с высокими воротами, баня, 
ухожен. огород с  насаждениями). Тел.: 
8 (912) 27-37-575 

 ■ 2-эт. коттедж (140 кв. м, 5 ком., 
кухня 20 кв. м, газов. отопление, сква-
жина, с/у в доме, пластик. окна, тёплые 
полы, евроремонт, баня (проведе-
на вода), огород 11 сот. разработан),  
док-ты готовы. Варианты оплаты. Или 
МЕНЯЮ на кв-ру с вашей доплатой. 
Тел.: 8 (908) 631-17-64

 ■ дом (60 кв. м, 10 сот., 3 ком. + кухня, 
электрич. отопление, вода – скважина, 
огород разработан), фундамент 10*10. 
Цена 1 млн 400 тыс. Тел.: 8 (908) 631-
17-64

 ■ коммерч. недвиж-ть по ул.Ленина, 
3 (52 кв. м, 1/3 эт., выход на ул.Ленина, 
имеется архитектурн. проект, разреше-
ние на перевод и строит-во, возможно 
приобретение соседней кв-ры). Тел.: 8 
(908) 921-20-69, 8 (904) 384-79-26

 ■ коммерч. недвиж-ть по ул.Ленина, 
4 (58 кв. м, 1/4 эт., два окна на торец 
дома, имеется разрешение на пере-
вод в нежилое и строит-во). Тел.: 8 (908) 
928-74-47

 ■ коммерч. недвиж-ть по ул.Верши-
нина, 11 (63,2 кв. м, 1/2 эт., три окна 
выходят на торец дома, выс. потолки, 
тёплая), никто не зарегистрирован. 
Цена 1 млн 400 тыс. Тел.: 8 (908) 928-
74-47

 ■ помещения под коммерческую дея-
тельность в мкр-не З.Бор-1 (13,6 кв. м и 
19,2 кв. м). Тел.: 8 (982) 64-77-575

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (6 сот., ш/б дом, 
теплица, ёмкость под воду, лет. водо-
провод, насаждения, уч-к разработан) 
недорого. Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ уч-к в к/с «Светлый-4» (8 соток, не-
достроен. дом,  теплица, дровяник, ём-
кость под воду, скважина (вода питье-
вая), насаждения). Тел.: 8 (950) 63-27-
510

 ■ уч-к в к/с «Кедр» (10 сот., удобное 
место для строит-ва) недорого. Тел.: 8 
(908) 63-11-764

 ■ уч-к под ИЖС по ул.Пятилетки (14 
сот., газ, эл-во, размежёван, границы 
обозначены). Тел.: 8 (900)-042-85-36

 ■ уч-к под ИЖС в с.Мраморское по 
ул.1 Мая (13 сот., газ, электричество 380 
В, рядом колонка), на задах уч-ка сос-
новый лес. Тел.: 8 (904) 54-04-502

 ■ уч-к под ИЖС в с.Косой Брод по 
ул.Гагарина (15 сот., рядом газ, эл-во), 
торг. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ уч-к под ИЖС в р-не 5-й Далеки (14,5 
сот., квадратный, без уклона, меже-
вание). Цена 450 тыс. руб. Тел.: 8 (900) 
042-85-36

 ■ уч-к под ИЖС по ул.Красноармейс-
кой (рядом газ, вода, эл-во, на уч-ке не-
большой дом 34,2 кв. м, межевание). 
Есть возможность разделить на 2 уч-ка. 
Тел.: 8 (900) 042-85-37

 ■ уч-к в к/с «Кедр» (10 сот., небольшой 
сарай, фундамент под дом 6*5, метал. 
каркас под теплицу, земля разработа-
на, лет. водопровод, насаждения). Тел.: 
8 (904) 54-04-502

 ■ уч-к под ИЖС в с/ч, по ул.Малой (12 
сот., коммуникации близко), на возвы-
шенности, с видом на пруд. Тел.: 8 (906) 
811-85-50

 ■ СРОЧНО НЕДОРОГО уч-к под ИЖС в 
д.Кенчурка по ул.Набережной (15 сот.), 
на берегу реки, есть сот. связь. Цена 
250 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 811-85-50

 ■ уч-к в пос.Ст.-Полевской по ул.Лес-
ной (11 сот., хоз. постройки, все комму-
никации), небольшой пруд, рядом лес, 
цена 450 тыс. руб., торг. Тел.: 8 (908) 928-
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
ковое ТВ). Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ уч-к в к/с «Медик» (8 сот., общая скважина, 
не разработан). Цена договорная. Тел.: 8 (912) 
273-75-75

 ■ уч-к в к/с «Надежда» (6 сот., прямоуг. формы, 
разработан, ухожен, желез. вагончик, сарай 
для инструмента, хор. место для строит-ва 
дома, будут проводить газ; возможна пропи-
ска) или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру. Тел.: 8 (982) 
725-75-75

 ■ уч-к в к/с «Аметист» (8 сот., эл-во, лет. водо-
провод, эл-во; возможна прописка), цена 450 
тыс. руб. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ уч-к в к/с «Зелёный лог» (6 сот., разработан, 
эл-во, времянка). Тел.: 8 (912) 27-35-575

 ■ уч-к в к/с «Строитель» (дом с печью, тепли-
ца, сарай, насаждения, лет. водопровод, эл-во). 
Тел.: 8 (982) 72-57-575

 ■ уч-к в к/с «Юбилейный» в черте города (5,4 
сот., лет. дом, эл-во, лет. водопровод, теплица, 
возможно стр-во дома, прописка). Тел.: 8 (982) 
725-75-75

 ■ уч-к в к/с «Красная гора-1» (6 сот., 2-эт. дом 
24 кв. м, баня, теплица, крытый двор, эл-во, 
общая скважина, насаждения). Тел.: 8 (982) 74-
57-575

 ■ капит. охраняемый ш/б гараж в мкр-не 
З.Бор-1 (20 кв. м, кладовка для овощей). Тел.: 8 
(908) 902-52-88

 ■ш/б капит. гараж по ул.Совхозной (6,3*2,9, 
метал. ворота, яма, эл-во). Цена 220 тыс. руб. 
Тел.: 8 (904) 176-55-44

 ■ капит. гараж в р-не Т-1 (6*3,2 м, выс. ворот  
2,3 м, смотровая и овощная ямы сухие, оштука-
турен) недорого. Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ гаражный массив в р-не Т-1 (смотровая и 
овощн. ямы, эл-во). Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ капит. гараж в р-не совхоза (20 кв. м, смо-
тровая и овощная ямы сухие, эл-во), недорого, 
торг. Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ гаражный бокс (4*7 кв. м, смотровая яма). 
Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ помещения под коммерч. деят-ть в мкр-не 
З.Бор-1 (13,6 и 19,2 кв. м). Тел.: 8 (982) 647-75-75 

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАЮ:
 ■ комнату по ул.Р.Люксембург в хор. сост-ии. 

Тел.: 8 (912) 62-71-809

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург, 10 (24,4 кв. м, 
кухня 18 кв. м, большая лоджия, пластик. окна, 
душев. кабина). Цена 880 тыс. руб., торг. Тел.: 8 
(967) 63-98-013, 8 (950) 63-75-097

 ■ комнату в общежитии пор ул.Свердлова, 9 
(19 кв. м, тёплая, толстые стены, высокие по-
толки). Цена 750 кв. м. Тел.: 8 (950) 54-32-067

 ■ квартиру-студию в Екатеринбурге по 
ул.Рощинской, 17 (сдача – II кв. 2017 г.), цена 
1 млн 300 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на квартиру. 
Тел.: 8 (904) 98-47-689

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 20 (21,4 кв. 
м, 4/5 эт., хороший ремонт). Тел.: 8 (908) 915-
14-32

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 21 (34 кв. м, 
1/1 эт., без балкона, перепланировка в 2-ком. 
кв-ру, ремонт, тёплая, светлая, солн. сторона, 
счётчики, в хор. сост-ии), цена 1 млн 180 тыс. 
руб. Тел.: 8 (965) 50-02-005

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул.Бажова, 4 (49,8/8,5 кв. 
м, 8/9 эт., тёплая, светлая, на юго-запад, окна – 
ПХВ, лоджия застекл.), цена 1 млн 500 тыс. руб. 
Тел.: 8 (908) 900-13-78

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова (47 кв. м, 3/5 эт., 
тёплая, ком. изолир., с/у разд., пластик. окна, 
натяжн. потолки, нов. двери). Цена 1 млн 450 
тыс. руб. Тел.: 8 (965) 54-03-499

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 26 
(46,8/29,3/6 кв. м, 3/5 эт., ком. изолир., с/у разд., 
пластик. окна, сейф-дверь, замена межком. 
дверей, счётчики воды), цена 1 млн 740 тыс. 
руб., торг. Тел.: 8 (902) 87-84-863

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 6 (43,5 кв. м, 2 эт., 
пластик. окна). Документы готовы. Тел.: 8 (902) 
690-47-68 

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 9 (44 кв. м, 
высокий 1/5 эт., солнечн. сторона, тёплая, свет-
лая, ком. изолир., с/у разд., счётчики, железн. 
дверь,  домофон, в хор. сост-ии). Цена 1 млн 
380 тыс. руб. Тел.: 8 (902) 87-67-660

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 25 (90 кв. м, 
3/5 эт., в отл. сост-ии). Тел.: 8 (908) 928-19-87 

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-2, 2 (4/9 
эт., отличн. ремонт, нов. сантехника, ламинат, 
натяжн. потолки, замена дверей, 2 лоджии за-
стекл. пластиком). Тел.: 8 (950) 650-47-52 

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 1 (58 кв. м, 2/5 
эт.). Тел.: 8 (950) 654-80-36 

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ст.Разина, 24 (5 эт., пласт. 
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
57-92

 ■ уч-к 10 сот. в с.Косой Брод по ул.Красноар-
мейс кой (газ, эл-во, скважина). Тел.: 8 (904) 176-
16-88, 8 (912) 694-23-52

 ■ уч-к под ИЖС в ю/ч (10,5 сот., дом 33 кв. м 
под снос, эл-во, газ). Тел.: 8 (950) 63-78-484

 ■ уч-к под ИЖС в р-не Далека, продолжение 
ул.Партизанской (ровный, сухой, без постро-
ек, межевание, эл-во рядом). Цена 700 тыс. руб. 
Тел.: 8 (908) 900-13-78

уч-к под ИЖС на Барановке, 
у леса (10 сот., эл-во, рядом газ). 

Док-ты готовы. Цена 420 тыс. руб. 
Тел.: 8 (922) 60-58-174

 ■ уч-к под ИЖС в пос.Кладовка (15 сот., эл-во, 
асфальт). Или МЕНЯЮ на комнату или уч-к в 
к/с в с/ч с нашей доплатой. Тел.: 8 (900) 19-71-
162

 ■ уч-к под ИЖС в с.Мраморском (12 сот.) или 
МЕНЯЮ на комнату. Тел.: 8 (904) 98-47-689

 ■ уч-к под ИЖС по ул.Школьной в д.Кенчурка 
(17 сот.). Тел.: 8 (902) 87-93-271

 ■ уч-к в к/с «Летний стан» (8 сот., ш/б дом, 
печка, колодец). Тел.: 8 (966) 707-93-79

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (дом, баня, веранда, те-
плица, скважина и др.). Тел.: 8 (900) 19-71-162

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (4+4 сот., 2-эт. ш/б дом, 
веранда, теплица, печное отопл., ухожен). Тел.: 
8 (950) 637-96-55

 ■ш/б гараж в р-не очистных сооружений ПКЗ 
(23,9 кв. м, стеллаж), рядом автомастерские. 
Цена 50 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 908-94-34

 ■ капит. гараж в охран. зоне ТПЦ-1. Тел.: 8 
(908) 900-13-40

 ■ капит. гараж в р-не автовокзала (7*3,4 м 
овощн. яма, полки, верстак, эл-во, пол и крыша 
– бетон). Тел.: 8 (902) 151-89-56

 ■ капит. гараж возле автовокзала (ж/б пере-
крытие, бетон. пол, 2 сухие ямы). Тел.: 8 (982) 
63-93-929

 ■ гараж в охран. зоне по ул.Крылова (овощ. 
яма, кессон, смотровая яма бетон, пол – ас-
фальт), цена 200 тыс.руб. Тел.: 8 (922) 61-31-046

МЕНЯЮ:
 ■ комнату по ул.Р.Люксембург (в хор. сост-ии) 

с доплатой на 1-ком. кв-ру в с/ч. Тел.: 8 (912) 
62-71-809

 ■ две комнаты в малосемейке в Екатерин-
бурге, р-н Уралмаш, на 1-ком. кв-ру в Полев-
ском с вашей доплатой. Тел.: 8 (982) 72-27-575

 ■жильё в новостройках Екатеринбурга на 
ваше вторичное жильё. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского (35 кв. 
м) и уч-к под ИЖС в ю/ч (10,5 сот., газ, эл-во) на 
1-ком. кв-ру в Екатеринбурге с нашей допла-
той. Тел.: 8 (950) 63-78-484

 ■ 1-ком. кв-ру с доплатой на 2-ком. кв-ру. 
Тел.: 8 (982) 67-34-086

 ■ 1-ком. кв-ру на 3-ком. кв-ру с доплатой. 
Помогу с ипотекой, материнским капиталом. 
Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч на 1-ком. кв-ру в ю/ч с 
вашей доплатой. Рассмотрю все варианты. Тел.: 
8 (912) 270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина (58,8 кв. м, 
евроремонт) на 2-ком. кв-ру или две 1-ком. 
кв-ры в с/ч, кроме крайних этажей. Тел.: 4-03-
82, вечером

 ■ 3-ком. кв-ру в ю/ч на благоустр. дом с 
нашей доплатой. Или ПРОДАМ. Тел.: 8 (982) 
730-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру в ю/ч на ваши варианты. Тел.: 
8 (912) 27-37-575

 ■ 3-ком. кв-ру на 2-ком. кв-ру. Тел.: 8 (982) 
745-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру в ю/ч (ком. изол., с/у разд.) на 
2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор (евроремонт) 
на благоустр. дом с нашей доплатой. Тел.: 8 
(982) 745-75-75, 8 (987) 11-87

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 4, на 1-ком. 
кв-ру в этом же р-не с небольшой доплатой. 
Тел.: 8 (912) 27-37-575, 8 (904) 54-71-543

 ■ 3-ком. кв-ру в ю/ч на благоустр. дом в ю/ч с 
нашей доплатой. Тел.: 8 (982) 730-75-75

 ■ 4-ком. кв-ру у/п (70,2 кв. м, 1/5 эт., все ком. 
изолир., с/у разд., окна на две стороны, балкон 
и лоджия застекл., сейф-дверь) на 2-ком. 
кв-ру в г.Верхний Уфалей или ПРОДАМ. Тел.: 8 
(902) 873-07-73, 8 (982) 647-75-75

 ■ дом в Екатеринбурге на 3-ком. кв-ру у/п в 
Полевском с вашей доплатой. Тел.: 8 (908) 63-
38-408

 ■ 1/2 дома по ул.Орджоникидзе на 1-ком. 
кв-ру в с/ч. Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ дом в ю/ч на комнату в ю/ч в вашей допла-
той. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ дом в ю/ч на 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 
(982) 745-75-75, 8 (904) 987-11-87

 ■ недостр. дом в п.Зюзельский на 1-ком. 
кв-ру в ю/ч (не выше 2 эт.). Тел.: 8 (982) 725-75-
75

 ■ дом в ю/ч на 1-ком. кв-ру. Тел.: 8 (982) 730-
75-75

 ■ небольшой дом под снос по ул.Жилина на 
1-ком. кв-ру. Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ камен. дом в пос.Зюзельский на 2-ком. 
кв-ру в мкр-не З.Бор с вашей доплатой. Тел.: 8 
(912) 27-37-575, 8 (904) 54-71-543

 ■ 1/2 дома по ул.З.Космодемьянской на ком-
нату в кв-ре. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ уч-к под ИЖС в пос.Кладовка (15 сот., ас-
фальт, эл-во) на комнату или уч-к в к/с в с/ч 
с нашей доплатой. Или ПРОДАМ. Тел.: 8 (900) 
19-71-162

КУПЛЮ:
 ■ комнату в с/ч (сост-ие не имеет значения). 

Тел.: 8 (904) 98-47-689

 ■ комнату, рассмотрю варианты. Тел.: 8 (950) 
63-27-510

 ■ комнату, рассмотрю варианты. Тел.: 8 (982) 
745-75-75, 8 (904) 987-11-87

 ■ комнату за маткапитал. Тел.: 8 (912) 273-75-
75

 ■ комнату. Тел.: 8 (950) 202-15-08, 8 (967) 851-
78-77

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре или 1/2 доли. Тел.: 8 
(904) 54-715-43

 ■ комнату или кв-ру у собственника. Рассмо-
трю все варианты (возможно с долгами). Тел.: 8 
(982) 730-55-50

 ■ кв-ру в с/ч (сост-ие не имеет значения). Тел.: 
8 (900) 19-71-162

 ■ кв-ру в с/ч (эт. и сост-ие не имеют значения, 
планируется ремонт под себя). Тел.: 8 (982) 67-
34-086

 ■ кв-ру у собственника в любой части города. 
Тел.: 8 (982) 730-75-75

 ■ кв-ру у собственника, крайние эт. не пред-
лагать. Тел.: 8 (904) 54-71-543

 ■ кв-ру в любой части города. Тел.: 8 (982) 750-
55-50

 ■ 1-ком. кв-ру в с/ч за разумную цену, без 
агентств. Тел.: 8 (950) 63-21-633

 ■ 1-ком. кв-ру. Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ 1-ком., 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор за раз-
умную цену, помогу оформить документы. Тел.: 
8 (912) 270-47-74

 ■ 1-ком., 2-ком. кв-ру у собственника. Тел.: 8 
(950) 202-15-08, 8 (967) 851-78-77

 ■ 1-ком. кв-ру у/п. Помогу с ипотекой, матка-
питалом. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру, желательно в ю/ч, за налич-
ный расчёт. Тел.: 8 (908) 631-17-64

 ■ 1-ком. кв-ру. Помогу с оформлением: мат. 
капитал, ипотека, жилищн. сертификат. Тел.: 8 
(950) 63-27-510

 ■ 2-ком. кв-ру. Помогу с оформлением: мат. 
капитал, ипотека, жилищн. сертификат. Тел.: 8 
(950) 63-27-510 

 ■ 2-ком. кв-ру за наличные, помогу погасить 
долги. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч (2-3 эт.). Тел.: 8 (982) 75-
05-550

 ■ 2-ком. кв-ру у собственника в с/ч. Тел.: 8 
(982) 745-75-75, 8 (904) 987-11-87

 ■ 2-ком. кв-ру у собственника, крайние этажи 
не предлагать. Тел.: 8 (904) 54-71-543

 ■ кв-ру у собственника (можно с долгами, в 
любом состоянии). Тел.: 8 (904) 54-045-02

 ■ кв-ру у собственника (в любом состоянии). 
Помогу с оформлением документов. Тел.: 8 
(950) 193-13-38

 ■ кв-ру у собственника, рассмотрим все вари-
анты. Тел.: 8 (900) 042-85-36

 ■ 1-2 ком. кв-ру в любом сост-ии. Тел.: 8 (900) 
042-85-37

 ■ дом (коттедж, теплую дачу) для семьи с 
детьми. Тел.: 8 (900) 19-71-162

 ■ СРОЧНО дачу за наличные. Тел.: 8 (912) 62-
71-809

 ■ дом в с/ч. Рассмотрим все варианты. Тел.: 8 
(904) 54-04-502

 ■ дом или земельный уч-к. Тел. 8 (900) 042-
85-36

 ■ дом или МЕНЯЮ на кв-ру. Тел.: 8 (908) 63-
11-764 

 ■ благоустроен. дом в любой части города. 
Тел.: 8 (912) 27-92-272

 ■ благоустроен. дом, рассмотрю варианты. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ благоустроен. дом в с/ч, рассмотрю вариан-
ты. Тел.: 8 (982) 745-75-75, 8 (904) 987-11-87

 ■ коттедж в черте города, рассмотрю близле-
жащие р-ны. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ уч-к в к/с. Тел.: 8 (900) 20-71-614

 ■ уч-к под ИЖС. Рассмотрим все варианты. 
Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ уч-к в к/с (можно с постройками) недорого. 
Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ уч-к под ИЖС в черте города, возможно вы-
деление от вашего участка от 6 сот. Помогу с 
документами (межевание). За наличные. Тел.: 8 
(912) 273-75-75

 ■ уч-к в к/с в черте города. Тел.: 8 (982) 725-
75-75

 ■ уч-к в к/с. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ гараж. Тел.: 8 (982) 750-55-50

СДАЮ:
 ■ комнату в 3-ком. кв-ре по ул.Р.Люксембург, 

90. Тел.: 8 (953) 386-19-22

 ■ комнату в общежитии в ю/ч (14 кв. м). Тел.: 
8 (902) 50-01-133

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Торопова (мебель, быт. 
техника), оплата 10 тыс. руб./мес. Тел.: 8 (908) 
91-59-821
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